АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КОВАРДИКОЕ МУРОМСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 01.11.2022                                                                                                          № 557
О внесении изменений в приложение № 1 к

 постановлению администрации

муниципального образования от 19.11.2021

№ 502 «Об     утверждении перечня  главных

администраторов      доходов    бюджета
муниципального образования Ковардицкое

Муромского   района,    порядка  и   сроков

внесения      изменений       в           перечень

главных      администраторов        доходов

бюджета   муниципального    образования

Ковардицкое          Муромского        района»
В соответствии с пунктом 3.2 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 16 сентября 2021 года № 1569 «Об утверждении общих требований к закреплению за органами государственной власти (государственными органами) субъекта Российской Федерации, органами управления территориальными фондами обязательного медицинского страхования, органами местного самоуправления, органами местной администрации полномочий главного администратора доходов бюджета и к утверждению перечня главных администраторов доходов бюджета субъекта Российской Федерации, бюджета территориального фонда обязательного медицинского страхования, местного бюджета» и руководствуясь Уставом муниципального образования Ковардицкое Муромского района, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в приложение № 1 к постановлению администрации муниципального образования от 19.11.2021 № 502 «Об утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета муниципального образования Ковардицкое Муромского района, порядка и сроков внесения изменений в  перечень главных администраторов доходов бюджета муниципального образования Ковардицкое Муромского района» изложив его в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление разместить в сети Интернет на сайте администрации муниципального образования Ковардицкое Муромского района.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и применяется к правоотношениям, возникающим при составлении и исполнении бюджета муниципального образования Ковардицкое Муромского района, начиная с бюджета на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов.
	Глава администрации
 муниципального образования
	                   В.В.Данилов

	ЗАВИЗИРОВАНО:                                                          СОГЛАСОВАНО:

	Заместитель Главы

администрации муниципального образования

О.Г. Шаталова
Начальник финансового управления

администрации района

                                                      Г.А. Сафонова

	Готовил:

	Главный специалист МКУ «Финансовый центр»
	И.Н.Знакова

	(подпись исполнителя)

Имя файла документа:F:\Мои документы\Администрирование платежей\ПАМР перечень ГАД и ИФДБ порядок внесения изменен\ППРФот16.09.2021№1569\КОВ\с 2023 года\П_ №  от .11.2022  утвержд перечня ГАД.doc  Дата создания 01.11.2022 10:46:00
     Разослать:

 1. В дело-1 экз.

                  2. МКУ «Централизованная бухгалтерия администрации Муромского района»  -1 экз.

                  3. Финансовое управление администрации Муромского района – 1 экз.